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  Приложение 7
	Идентификационный код
	
	
	
	
	
	
	
	


СВОДНЫЙ ОТЧЕТ

 ВЕЧЕРНИХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
на начало 20____/20____ учебного года 

	Предоставляют:
	Сроки предоставления
	Форма № СВ-1

(годовая)

УТВЕРЖДЕНО

Приказ Министерства

образования и науки

Донецкой Народной Республики

от 04 августа 2015 г. № 366
СОГЛАСОВАНО

Главное управление статистики

Донецкой Народной Республики

	Управления (отделы) образования районных и городских республиканских администраций ​​​​( Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики

Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики ​​​​( 
Главному управлению статистики Донецкой Народной Республики 


	не позднее 1 октября

не позднее 10 ноября
	


	Респондент:

Наименование: ___________________________________________________________________________________________________________________

Местонахождение (юридический адрес): _​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________________________________________________________________

(почтовый индекс, район, населенный пункт, улица,( переулок, площадь и т.д., № дома, корпус, № квартиры, офиса)

_________________________________________________________________________________________________________________________________

№ дома(корпуса, № квартиры(офиса
Адрес осуществления деятельности (фактический адрес): ________________________________________________________________________________

  (почтовый индекс, район, населенный пункт, улица,( переулок, площадь и т.д., № дома, корпус, № квартиры, офиса)

_________________________________________________________________________________________________________________________________

Организационно-правовая форма хозяйствования_______________________________________________________________________________________

Подчинение ______________________________________________________________________________________________________________________

 


I. Общие сведения об общеобразовательных организациях
	Название показателя
	№ строки
	Количество общеобразовательных
организаций
	В них

обучающихся
	Количество

учебно-

консультационных

пунктов при

организациях


	Из общего количества

обучающихся (из гр. 2):

посещали 

учебно-

консультационные пункты

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Вечерние общеобразовательные организации –

всего (сумма данных строк 02–04)
	01
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	    из них по форме обучения:

          очной
	02
	
	
	

	
	
	
	
	

	          заочной  
	03
	
	
	

	          очной и заочной
	04
	
	
	

	Вечерние общеобразовательные организации, при которых организованы классы (группы) для лиц, которые нуждаются в коррекции физического развития (из строки 01)
	05
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	из

них
	для глухих и слабослышащих
	06
	
	
	
	

	
	для слепых и слабовидящих
	07
	
	
	
	

	Из строки 1 общеобразовательные организации сельской местности
	08
	
	
	
	

	Кроме того, дневные общеобразовательные 

организации, при которых организованы классы (группы) с вечерней очной и заочной формами

обучения
	09
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	   из них находятся в сельской местности 
	10
	
	
	
	

	Дневные общеобразовательные организации, при которых организованы классы для обучающихся, требующих коррекции физического развития (из строки 09)
	11
	
	
	
	

	   из них: для глухих и слабослышащих
	12
	
	
	
	

	                для слепых слабовидящих
	13
	
	
	
	

	Всего (сумма строк 01–09)
	14
	х
	
	
	

	   из них находятся в сельской местности
	15
	х
	
	
	


Численность учителей – всего (16) _______, из них имеют основную работу (17) ________

Из строки 17 учителей в классах для лиц, которые нуждаются в коррекции физического развития (18) _______

II. Количество классов (групп) и обучающихся в них
	Название показателя
	№

строки
	Очная форма обучения
	Заочная форма обучения
	Количество 

обучающихся

всех форм

обучения – всего,

лиц
	в том числе

	
	
	количество

классов,

единиц
	в них

обучающихся,

лиц
	количество

групп,

единиц
	в них

обучающихся,

лиц
	
	обучаются

индивидуально
	второгодников

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5-й класс
	01
	
	
	
	
	
	
	

	6-й класс
	02
	
	
	
	
	
	
	

	7-й класс
	03
	
	
	
	
	
	
	

	8-й класс
	04
	
	
	
	
	
	
	

	9-й класс
	05
	
	
	
	
	
	
	

	Вместе 5–9-ые классы
	06
	
	
	
	
	
	
	

	10-й класс
	07
	
	
	
	
	
	
	

	11-й класс
	08
	
	
	
	
	
	
	

	12-й класс
	09
	
	
	
	
	
	
	

	Вместе 10–11(12) -ые классы
	10
	
	
	
	
	
	
	

	13–16-ые классы
	11
	
	
	
	
	
	
	

	Всего (сумма данных строк 06, 10, 11)
	12
	
	
	
	
	
	
	


Из общего числа обучающихся (строка 12 графы 5) – проживают в сельской местности (13) ________  

III. Возрастной состав обучающихся
(включая лиц, нуждающихся в коррекции физического развития)

	Название показателя
	№

строки
	Всего

(сумма данных

граф 2–13)
	из них будут иметь возраст (число полных лет) по состоянию на 1 января 20__ года

	
	
	
	14

лет и

младше
	15

лет
	16

лет
	17

лет
	18

лет
	19

лет
	20

лет
	21

год
	22

года
	23

года
	24

года
	25 лет и старше

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Всего обучающихся 
(из строки 12 графы 5 раздела ІІ)
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в 5-х классах
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  6-х классах
	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  7-х классах
	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  8-х классах
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  9-х классах
	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  10-х классах
	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  11-х классах
	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  12-х классах 
	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  13-х классах
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  14-х классах
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  15-х классах
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  16-х классах
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из строки 01 – женщин
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


IV. Сведения о книжном фонде
	Название показателя
	№

строки
	Всего

	А
	Б
	1

	Количество общеобразовательных организаций, 
которые имеют книжный фонд
	01
	

	   в них книг, брошюр и журналов (тысяч экземпляров)
	02
	

	      в том числе учебников
	03
	

	        из них для обучающихся:

           5–9 -х классов
	04
	

	          10–12 (16) -х классов
	05
	


V. Сведения об обучающихся, которые окончили учебный процесс или переведены в следующий класс в 20___ году
(без обучающихся, оставленных на повторный курс обучения)

	Название показателя
	№

строки
	5-й класс
	6-й класс
	7-й класс
	8-й класс
	9-й класс
	10-й класс
	11-й класс (окончен учебный процесс)
	11-й класс (переведен в 12-й класс)
	12-й класс (окончен учебный процесс)
	12-й класс (переведен в 13-й класс)
	13-й класс
	14-й класс
	15-й класс
	16-й класс

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Численность обучающихся,
которые окончили данный класс 
и переведены в следующий класс
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 в том числе в классах для лиц,

 которые нуждаются в коррекции

 физического развития
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Из числа обучающихся выпускных классов:

  численность обучающихся, которые получили аттестат (свидетельство) об основном общем образовании (03), ________

        в том числе лица, которые нуждаются в коррекции физического развития (04), _____

  число обучающихся, которые не получили аттестат (свидетельство) об основном общем образовании  

  (выдан табель успеваемости) (05), ________

численность обучающихся, которые получили аттестат о среднем общем образовании (06), ________
        в том числе лиц, которые нуждаются в коррекции физического развития (07), _______

  численность обучающихся, которые не получили аттестат о среднем общем образовании

  (выдан табель успеваемости) (08), ________

Экстернов, которые получили аттестат (свидетельство) о среднем общем образовании (09), ________

                 в том числе лица, которые нуждаются в коррекции физического развития (10), _________

Экстернов, которые получили аттестат о среднем общем образовании (11), ________

                 в том числе лица, которые нуждаются в коррекции физического развития (12), _________

VI. Сведения о языках обучения
	Язык обучения
	№

строки
	Количество

организаций –

всего
	из них ведут обучение
	Численность обучающихся,

которые обучаются

на данном языке, лиц

	
	
	
	на одном

языке
	на двух

языках
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Всего (сумма данных строк 02–03)
	01
	
	
	
	

	       в том числе:

        на русском
	02
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	        на украинском
	03
	
	
	
	


VII. Сведения о помещениях вечерних общеобразовательных организаций
	Название показателя
	№

строки
	Количество

организаций
	Количество классных

комнат (учитывая

учебные кабинеты

и лаборатории)


	Их площадь,

кв. м
	Количество организаций, которые имеют кабинеты

	
	
	
	
	
	физики
	химии
	биологии
	информатики и

ИКТ

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организации, которые используют для

занятий помещения только:

       собственные
	01
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       других организаций
	02
	
	
	
	
	
	
	

	       предприятий и организаций 
	03
	
	
	
	
	
	
	


"____"_______________20___г.       

_________________________________________________________________________                                                                                        __________________________________
(Место подписи руководителя (собственника) и(или лица,                                                                                                                                                                        (ФИО)                                       

ответственного за достоверность предоставленной информации)                                                                       М.П. 

_________________________________________________________________________                                                                                        __________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                           (ФИО)                                    

телефон: _______________________________ факс: _____________________________ электронная почта: ___________________________________________
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